
D E C R E T O D E
MUNICIPALIDAD

MUNICIPALIDAD DE QUILLÓN

P A G O

DECRETO N° 258

QUILLÓN, martes 18 febrero 2014

VISTOS

1.- LAS FACULTADES QUE ME CONFIERE EL TEXTO REFUNDIDO DE LA LEY 18.695

MODIFICADA POR LA LEY 19.130 DEL 19 DE MARZO DE 1992 Y SUS POST.MODIFICACIONES

2.- EL DECRETO ALCALDICIO N° 1055 DE FECHA 04/12/2013.- QUE APRUEBA EL PRESUPUESTO

MUNICIPAL PARA EL AÑO 2014.-

- EL COMPROBANTE CONTABLE 0-314

- LA OBLIGACIÓN PRESUPUESTARIA ,30-35

DECRETO: PAGÚESE A TRAVÉS DEL SR. TESORERO MUNICIPAL A:

SR(ES):OLIVERA NEIRA CEFFER ALEJANDRO RUT

PESOS M/L

LA SUMA DE $ : 1. 800 . 000

Y SON:UN MILLÓN OCHOCIENTOS MIL

t̂OR LO SIGUIENTE:
CANCELA FACTURA N° 11 POR $ 1.800.000.- CEFFER ALEJANDRO OLIVERA NEIRA, POR

CONTRATACIÓN DE PRODUCCIÓN DE EVENTO "PRIMER RALLY MOBIL QUILLÓN", REALIZADO EL

ENERO 2014, ORDEN DE COMPRA N° 4352 - 51-SE14, DECRETO ALCALDICIO N° 100 DE F

24 DE ENERO 2014 QUE AUTORIZA CONTRATACIÓN DIRECTA. SE ADJUNTA, DECRETO ALCALD

N° 43 QUE APRUEBA PROGRAMA " EN QUILLÓN SE VIVE EL DEPORTE EN VERANA 2014", CO

DE PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y CERTIFICADO N° 9, EMITIDO Y FIRMADO POR DON GASTÓN

GONZÁLEZ PALMA, ENCARGADO DE DEPORTES..

CONTABILÍCESE COMO SE INDICA

CUENTA C.COSTO DENOMINACIÓN
2152208999005 131100 Rally Mobil

1110204 Cta.Cte N" 52509000018 Foi

DEBE
1.800 .000

HABER RUT DCTO.
10690330-1 F-ll

1 .800 .000 10690330-1 C-0

TOTALES : 1 . 8 0 0 . 0 0 0 1 .800 .000

V"B° TESORERO RECIBÍ CONFORME




